[bookmark: Par53]Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

	«Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтлэн
[bookmark: _GoBack]Администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20 июля 2018 года                                                                                     № 329

 с. Сюмси

О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного  учреждения
культуры Сюмсинского района  «Районный Дом культуры»

 На основании Федерального Закона от 12.01. 1996 года №7 «О некоммерческих организациях», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район», Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:
1.Утвердить прилагаемые изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры Сюмсинского района «Районный Дом культуры», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 19 января 2012 года № 17 ( в редакции постановлений от 21.03.2013г. № 244, от 18.01.2018г.№ 18).
            2. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры Сюмсинского района «Районный Дом культуры» Заколодкину Павлу Викторовичу зарегистрировать изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры Сюмсинского района «Районный Дом культуры»  в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службе российской Федерации № 11 по Удмуртской Республике.
             3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на начальника Управления культуры Администрации муниципального образования «Сюмсинский район».

Первый заместитель главы
Администрации района                                                                   Л.Е. Даровских

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
муниципального образования
«Сюмсинский район»
от 20 июля 2018 года № 329

Изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры Сюмсинского района «Районный Дом культуры»

1. Пункт  3.8. изложить в следующей редакции:
«3.8. При осуществлении права оперативного управления в отношении закрепленного за ним имущества Учреждение обязано эффективно использовать имущество, осуществлять капитальный и текущий ремонт имущества с возможным его улучшением в пределах выделенного финансирования, обеспечивать его сохранность и использовать его строго по целевому назначению».
________________________________
image1.png